
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/02/2024 às 16:01:34.
Código verificador: 7E3528

Página 1 de 40

ATA PARCIAL
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 059.2023

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

21/12/2023 15:18 28/12/2023 09:00 05/01/2024 09:00 10/01/2024 09:00 10/01/2024 09:01

Pedidos de Impugnação
Data Pedido Pedido Data Resposta Julgamento Arquivos

28/12/2023 - 16:42:53 Apresentação de Impugnação -
P221614

08/01/2024 - 13:51:20 Deferido Parcialmente Pedido: Impugnação e anexos.pdf
Julgamento: SETOR juridico impuguinação
059.pdf

Embasamento: Apresentação de Impugnação - P221614

Julgamento: Desta feita, esta comissão decide no sentido de CONHECER a impugnação ao Edital do Processo Licitatório 059.2023,
na Modalidade de Pregão Eletronico nº 059.2023, proposto pela empresa GO VENDAS ELETRÔNICAS por ser tempestiva, e no mérito julgá-lo, PROVIMENTO PARCIAL da
impugnação formulada pela empresa GO VENDAS ELETRÔNICAS, recomendando a prorrogação do prazo de entrega para 10 (dez) dias úteis,

03/01/2024 - 16:00:45 IMPUGNAÇÃO 08/01/2024 - 13:52:10 Indeferido Pedido: IMPUGNAÇÃO.rar
Julgamento: 059 inpuguinação 02.pdf

Embasamento: IMPUGNAÇÃO

Julgamento: No mérito julgá-lo IMPROCEDENTE, determinando que seja dado prosseguimento ao feito, decidindo manter o edital e seus anexos, bem como a data e horário de
abertura do certame.

Dúvidas
Data Dúvida Assunto Data Resposta

27/12/2023 - 11:05:52 DESCRIÇÃO DO OBJETO 27/12/2023 - 14:44:43

Dúvida: Bom dia, preciso de maiores informações a respeito dos seguintes objetos;
40- FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS ( baixa ou alta pressao? / perfil? / grelha? / queimador simples ou duplo?)

41: FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS ( baixa ou alta pressao? / perfil? / grelha? / queimador simples ou duplo?)

Ambos itens precisarão de montagem/instalação?

Resposta: baixa pressão
perfil 8 cm
grelha 40x40cm
queimador duplo
sem forno

sem instalação .

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Observações

0001 MESA PARA ESCRITORIO MDF 01 GAVETA
01PORTA COR BRANCO 92X96X94XCM

651,21 10 UN Deserto

0002 MESA DE ESCRITORIO EM L 1,80X1,60M COM
2 GAVETAS COR CARVALHO

972,76 4 UN Deserto

0003 MESA PARA ESCRITORIO ME 4100 3 GAVETAS
COR CARVALHO 74X160X106 CM

532,08 6 UN Deserto

0004 MESA PARA ESCRIVANINHA OFFICE MDF E
MDP COR BRANCO 135,9X130,X44,2 CM

472,67 4 UN Deserto

0005 ARMÁRIO PARA ESCRITORIO ME 4105 2
PORTAS COR CARVALHO 172X60X32 CM

583,50 8 UN Deserto

0006 ARMARIO ALTO ABERTO 15 NINCHOS 1.019,24 4 UN Deserto

0007 CADEIRA DE ESCRITORIO CONFORT DIRETOR
PRETA ASSENTO E ENCOSTO EM
POLIURETANO

919,08 6 UN Deserto

0008 CADEIRA DE ESCRITORIO OALITO
SECRETARIO FIXA TECIDO AZUL 85X43X40 CM

188,51 20 UN Deserto

0009 CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETARIA
GIRATÓRIA PRETA 91X51X58 CM

347,41 10 UN Deserto
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0010 CADEIRA DE ESCRITORIO PRESIDENTE
GIRATÓRIA CROMADA E VERMELHO
118X68X68 CM

790,44 4 UN Deserto

0011 CADEIRA DE ESCRITORIO STILLUS FIXA AZUL
83X53X59 CM

344,89 16 UN Deserto

0012 CADEIRA ISO EM LOGARINA 3 LUGARES
LINHA POLIPROPILENO ISO AZUL

390,79 18 UN Deserto

0013 AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS,220V,
COM INSTALAÇÃO

5.041,07 1 UN Homologado

0014 AR CONDICIONADO SPLIT, 18.000 BTUS, 220V,
COM INSTALAÇÃO

3.234,89 35 UN Homologado

0015 AR CONDICIONADO SPLIT,12.000 BTUS,220V
COM INSTALAÇÃO

2.580,83 11 UN Homologado

0016 AR CONDICIONADO SPLT,9.000 BTUS, 220V,
COM INSTALAÇÃO

2.318,11 10 UN Homologado

0017 FOGÃO COM PÉ, 4 BOCAS A GÁS, 2 BOCAS
SIMPLES E 2 BOCAS DUPLAS, ALTA P. COM
FORNO

734,78 9 UN Fracassado

0018 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 10 LITROS
DE ALTA ROTAÇÃO, 220V.

757,86 2 UN Fracassado

0019 BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 100 L DUAS
TORNEIRAS + 1 JATO 220V (OBS: COM PÉ)

2.458,68 18 UN Fracassado

0020 MICRO-ONDAS 30L SOLO MS3091BC BIVOLT 808,18 2 UN Deserto

0021 GELADEIRA DSUPLEX 260L CICLO DEGELO D 2.364,22 2 UN Fracassado

0022 ARMÁRIO DE COZINHA 853,43 2 UN Deserto

0023 MESA 0,80MX0,80M (QUADRADA)
ALTURA:77CM (PADRÃO) COM 4 CADEIRA
TAMPO EM GRANITO

639,63 2 UN Deserto

0024 SANDUICHEIRA 116,43 3 UN Fracassado

0025 FRAGMENTADORA DE PAPEL MINIMO DE 10
FOLHAS AUTOMÁTICO

586,64 1 UN Fracassado

0026 CADEIRA FIXA DIRETOR FIRE BASE S COM
BRAÇO-COURO SINTETICO CORANA PRETA

270,11 2 UN Deserto

0027 NOTEBOOK PROCESSADOR:INTEL CORE
17,PLACA DE VIDEO:NVIDIA
GEFORCE;2GB:TELA FULL H

3.857,44 1 UN Fracassado

0028 DATA SHOW 3.624,67 1 UN Fracassado

0029 TELA PARA DATA SHOW-TELA DE PROJEÇÃO
COM TRIPE 2,43X1,82

784,44 1 UN Deserto

0030 GPS PORTATIL GARMIN GPSMAP 64SX
ALTIMETRO BAROMÉRTICO 8GB INTERFACE
0183

2.964,82 1 UN Fracassado

0031 BEBEDOURO PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS 621,33 10 UN Fracassado

0032 IMPRESSORA HP M426 2.482,66 1 UN Deserto

0033 IMPRESSORA EPSON L3150 1.436,67 1 UN Homologado

0034 FREEZER 1 PORTA 3.050,37 2 UN Homologado

0035 FREEZER 2 PORTAS 3.371,45 1 UN Homologado

0036 GELADEIRA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 403
LITROS

3.390,62 2 UN Fracassado

0037 GELADEIRA COM CAPACIDADE MINIMA DE
300LTS

2.711,98 2 UN Homologado

0038 FORNO ELETRICO 619,64 1 UN Deserto

0039 FORNO A GÁS INDUSTRIAL,ALTURA
293MM,LARGURA:950MM,PROFUNDIDADE
932MM

2.373,95 2 UN Fracassado

0040 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS 1.363,87 20 UN Homologado

0041 FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS 904,28 1 UN Homologado

0042 FOGÃO A GÁS COM 04 BOCAS 764,11 4 UN Fracassado

0043 BATEDEIRA TIPO PLANETARIA ALTA
POTENCIA COM 850W

855,00 2 UN Deserto

0044 BEBEDOURO INDUSTRIAL:200 LTS INOX COM
4 TORNEIRAS

3.229,76 2 UN Deserto

0045 FERRO ELETRICO A VAPOR E SECO 153,75 1 UN Deserto

0046 TÁBUA DE PASSAR ROUPA 126,15 1 UN Deserto

0047 LIQUIDIFICADOR 3LT 197,46 1 UN Deserto

0048 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO:
INOX,CAPACIDADE 2 LITROS

186,00 2 UN Fracassado

0049 BANQUETA 247,97 2 UN Deserto

0050 CADEIRA GIRATORIA COM
BRAÇOS,ESTOFADO,ALTURA AJUSTAVEL

900,45 19 UN Homologado
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0051 CADEIRA GIRATÓRIA SEM
BRAÇOS,ESTOFADO,ALTURA AJUSTAVEL

787,58 26 UN Homologado

0052 CADEIRA ALTA DE ALIMENTAÇÃO DOBRÁVEL 327,67 1 UN Deserto

0053 ARMARIO PARA ESCRITORIO: COM DUAS
PORTAS E QUATRO PRATELEIRAS

888,15 15 UN Deserto

0054 ARQUIVO 04 GAVETAS 1.056,95 21 UN Homologado

0055 ESTANTE EM AÇO,CAPACIDADE MINIMA DE
100 KG COM 06 PRATELEIRAS

362,09 10 UN Homologado

0056 MESA DE ESCRITORIO COM 3 GAVETAS 500,92 5 UN Deserto

0057 CONJUNTO DE MESA DE JANTAR 6 CADEIRAS
EM MADEIRA

1.061,42 1 UN Deserto

0058 CAMA DE SOLTERIO EM MADEIRA 659,49 4 UN Deserto

0059 COLCHÃO DE SOLTEIRO FORRADO DE
NAPA,PROTEÇÃO CONTRA PENETRAÇÃO DE
URINA

345,11 5 UN Deserto

0060 VENTILADOR DE PÉ 205,02 3 UN Deserto

0061 MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO 287,54 2 UN Fracassado

0062 APARELHO DE TV DE 32 POLEGADA 1.469,86 2 UN Fracassado

0063 CARRO DE BEBÊ 581,10 1 UN Deserto

0064 CAIXA DE SOM AMPLIFICADORA ,ENTRADA
PARA CONECTAR PEN DRIVE,CARTÃO DE
MEMORIA

1.480,51 2 UN Fracassado

0065 CADEIRA DE PLASTICO 38,65 300 UN Deserto

0066 MESA DE PLASTICO 146,33 20 UN Deserto

0067 MÁQUINA DE FAZER ALGODÃO DOCE 1.332,02 2 UN Fracassado

0068 CADEIRA DE FIO PARA VARANDA (ADULTO) 167,99 10 UN Deserto

0069 ARMARIO COPA/COZINHA,MATERIAL
AÇO,COR BRANCA,6 PORTA
UNIDADES,CARACTERISTICA ADI

1.533,73 27 UN Deserto

0070 MONITOR LED 19 OL. COM ENTRADA VGA OU
HDMI BIVOLT AUTOMATICO

598,00 7 UN Homologado

0071 AR CONDICIONADO SPLIT,32.000BTUS,220V,
COM INSTALAÇÃO

7.801,24 21 UN Homologado

0072 ARMÁRIO DE AÇO, 2 COM DOBRADIÇA E
FECHADURA, MEDIDAS MÍNIMAS: ALTURA:
170CM LARG

732,63 85 UN Deserto

0073 ARMÁRIO BAIXO; TAMPO CONSTITUÍDO POR
DUAS PEÇAS UNIDAS POR MEIO DE
PARAFUSOS

619,81 25 UN Deserto

0074 ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS
PEQUENAS CHAPA 24 COM
FECHADURAS:ALTURA 195CM

1.329,00 18 UN Deserto

0075 GAVETEIRO VOLANTE;TAMPO EM
PARTICULAS DE MÉDIA DENSIDADE,EM
CHAPA UNICA COM

809,22 30 UN Deserto

0076 ARQUIVO DE AÇO EM CHAPA 26COM 4
GAVETAS,MEDIDAS MINIMAS: ALTURA 1.33CM,
LARGURA

815,33 37 UN Deserto

0077 MESA DE ESCRITORIO EM MDP DE ALTA
QUALIDADE.

591,11 50 UN Deserto

0078 MESA DE ESCRITORIO EM L SUPERFÍCIE DE
TRABALHO COM FORMATO EM L ,EM
MADEIRA

592,44 17 UN Deserto

0079 MESA PARA REUNIÃO OVAL 10 LUGARES
MEDIDAS MINIMAS DE 2,5X1,1M

2.179,78 15 UN Deserto

0080 CADEIRA DE ESCRITORIO, SEM BRAÇO, COR
PRETO, MEDIDAS MINIMAS

198,42 60 UN Deserto

0081 CADEIRA DE ESCRITORIO PRESIDENTE
GIRATÓRIA COM RELAX, COM ALTURA:109
CM;LARGURA

532,02 15 UN Deserto

0082 FOGÃO A GÁS INDUSTRIAL 06 BOCAS DE
ALTA PRESSÃO GRELHA 30X30;FABRICADO
EM INOX

1.963,84 18 UN Homologado

0083 FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS 446,00 18 UN Deserto

0084 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 5 LITROS
DE ALTA ROTAÇÃO, 220V.

579,15 33 UN Fracassado

0085 ESTANTE DE AÇO COM CINCO PRATELEIRAS
CINZA.

240,78 90 UN Deserto

0086 BEBEDOURO DE COLUNA 7 NIVEIS DE
TEMPERATURA,EGC35 220V

663,02 20 UN Deserto

0087 GELADEIRA FROST FREE DUPLEX COM
CAPACIDADE MINIMA DE 472 LTS COM
PRATRLEIRAS

4.002,94 19 UN Deserto
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0088 LONGARINA 5 LUGARES CONFECCIONADA EM
TUBO DE AÇO OBLONGO 16X30 E TUBO
RETANGULAR

761,11 35 UN Deserto

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

21/12/2023 - 15:16 PERMANENTE 059.2023.pdf

21/12/2023 - 15:16 Parecer Nº 129-2023 -AJEL-pregão eletrônico-materiais permanentes-SRP-Parecer Preliminar.pdf

Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 MESA PARA
ESCRITORIO MDF 01
GAVETA 01PORTA COR
BRANCO 92X96X94XCM

0,00 10 0,00

0002 MESA DE ESCRITORIO
EM L 1,80X1,60M COM 2
GAVETAS COR
CARVALHO

0,00 4 0,00

0003 MESA PARA
ESCRITORIO ME 4100 3
GAVETAS COR
CARVALHO 74X160X106
CM

0,00 6 0,00

0004 MESA PARA
ESCRIVANINHA OFFICE
MDF E MDP COR
BRANCO
135,9X130,X44,2 CM

0,00 4 0,00

0005 ARMÁRIO PARA
ESCRITORIO ME 4105 2
PORTAS COR
CARVALHO 172X60X32
CM

0,00 8 0,00

0006 ARMARIO ALTO
ABERTO 15 NINCHOS

0,00 4 0,00

0007 CADEIRA DE
ESCRITORIO CONFORT
DIRETOR PRETA
ASSENTO E ENCOSTO
EM POLIURETANO

0,00 6 0,00

0008 CADEIRA DE
ESCRITORIO OALITO
SECRETARIO FIXA
TECIDO AZUL 85X43X40
CM

0,00 20 0,00

0009 CADEIRA DE
ESCRITÓRIO
SECRETARIA
GIRATÓRIA PRETA
91X51X58 CM

0,00 10 0,00

0010 CADEIRA DE
ESCRITORIO
PRESIDENTE
GIRATÓRIA CROMADA
E VERMELHO
118X68X68 CM

0,00 4 0,00

0011 CADEIRA DE
ESCRITORIO STILLUS
FIXA AZUL 83X53X59
CM

0,00 16 0,00

0012 CADEIRA ISO EM
LOGARINA 3 LUGARES
LINHA POLIPROPILENO
ISO AZUL

0,00 18 0,00

0013 AR CONDICIONADO
SPLIT 30.000
BTUS,220V, COM
INSTALAÇÃO

HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

AR CONDICIONADO
SPLIT 30.000
BTUS,220V,

PHILCO 4.990,00 1 4.990,00

0014 AR CONDICIONADO
SPLIT, 18.000 BTUS,
220V, COM
INSTALAÇÃO

HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

AR CONDICIONADO
SPLIT, 18.000 BTUS,
220V

PHILCO 3.200,00 35 112.000,00

0015 AR CONDICIONADO
SPLIT,12.000 BTUS,220V
COM INSTALAÇÃO

HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

AR CONDICIONADO
SPLIT,12.000 BTUS,220V
C

PHILCO 2.400,00 11 26.400,00

0016 AR CONDICIONADO
SPLT,9.000 BTUS, 220V,
COM INSTALAÇÃO

HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

AR CONDICIONADO
SPLT,9.000 BTUS, 220V,
C

PHILCO 2.200,00 10 22.000,00

http://10.20.2.237:3030/v1/download/e85918168c61f027c3394860e05028f1e3e2860439a8b5f227866a58cd31eb4b
http://10.20.2.237:3030/v1/download/e91df4a91ae9a2c1034cc1d23c914c359616f5e7951e0673d3ecabcc849c17dd
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0017 FOGÃO COM PÉ, 4
BOCAS A GÁS, 2
BOCAS SIMPLES E 2
BOCAS DUPLAS, ALTA
P. COM FORNO

0,00 9 0,00

0018 LIQUIDIFICADOR
INDUSTRIAL INOX 10
LITROS DE ALTA
ROTAÇÃO, 220V.

0,00 2 0,00

0019 BEBEDOURO
INDUSTRIAL INOX 100 L
DUAS TORNEIRAS + 1
JATO 220V (OBS: COM
PÉ)

0,00 18 0,00

0020 MICRO-ONDAS 30L
SOLO MS3091BC
BIVOLT

0,00 2 0,00

0021 GELADEIRA DSUPLEX
260L CICLO DEGELO D

0,00 2 0,00

0022 ARMÁRIO DE COZINHA 0,00 2 0,00

0023 MESA 0,80MX0,80M
(QUADRADA)
ALTURA:77CM
(PADRÃO) COM 4
CADEIRA TAMPO EM
GRANITO

0,00 2 0,00

0024 SANDUICHEIRA 0,00 3 0,00

0025 FRAGMENTADORA DE
PAPEL MINIMO DE 10
FOLHAS AUTOMÁTICO

0,00 1 0,00

0026 CADEIRA FIXA
DIRETOR FIRE BASE S
COM BRAÇO-COURO
SINTETICO CORANA
PRETA

0,00 2 0,00

0027 NOTEBOOK
PROCESSADOR:INTEL
CORE 17,PLACA DE
VIDEO:NVIDIA
GEFORCE;2GB:TELA
FULL H

0,00 1 0,00

0028 DATA SHOW 0,00 1 0,00

0029 TELA PARA DATA
SHOW-TELA DE
PROJEÇÃO COM TRIPE
2,43X1,82

0,00 1 0,00

0030 GPS PORTATIL GARMIN
GPSMAP 64SX
ALTIMETRO
BAROMÉRTICO 8GB
INTERFACE 0183

0,00 1 0,00

0031 BEBEDOURO PARA
GARRAFÃO DE 20
LITROS

0,00 10 0,00

0032 IMPRESSORA HP M426 0,00 1 0,00

0033 IMPRESSORA EPSON
L3150

HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

IMPRESSORA EPSON
L3150

EPSON / L3250 1.420,00 1 1.420,00

0034 FREEZER 1 PORTA HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

FREEZER 1 PORTA Philco / PFH205B 3.020,00 2 6.040,00

0035 FREEZER 2 PORTAS HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

FREEZER 2 PORTAS ESMALTEC / ECH350 3.360,00 1 3.360,00

0036 GELADEIRA COM
CAPACIDADE MÍNIMA
DE 403 LITROS

0,00 2 0,00

0037 GELADEIRA COM
CAPACIDADE MINIMA
DE 300lts

HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

GELADEIRA Consul / CRB36A 2.700,00 2 5.400,00

0038 FORNO ELETRICO 0,00 1 0,00

0039 FORNO A GÁS
INDUSTRIAL,ALTURA
293MM,LARGURA:950MM,PROFUNDIDADE
932MM

0,00 2 0,00

0040 FOGÃO INDUSTRIAL 4
BOCAS

HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

FOGÃO INDUSTRIAL 4
BOCAS

Itafaz / Industrial 1.360,00 20 27.200,00

0041 FOGÃO INDUSTRIAL 2
BOCAS

HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

FOGÃO INDUSTRIAL 2
BOCAS

JCN / Industrial 900,00 1 900,00

0042 FOGÃO A GÁS COM 04
BOCAS

0,00 4 0,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/02/2024 às 16:01:34.
Código verificador: 7E3528

Página 6 de 40

0043 BATEDEIRA TIPO
PLANETARIA ALTA
POTENCIA COM 850W

0,00 2 0,00

0044 BEBEDOURO
INDUSTRIAL:200 lts
INOX COM 4
TORNEIRAS

0,00 2 0,00

0045 FERRO ELETRICO A
VAPOR E SECO

0,00 1 0,00

0046 TÁBUA DE PASSAR
ROUPA

0,00 1 0,00

0047 LIQUIDIFICADOR 3LT 0,00 1 0,00

0048 LIQUIDIFICADOR
INDUSTRIAL ALTA
ROTAÇÃO:
INOX,CAPACIDADE 2
LITROS

0,00 2 0,00

0049 BANQUETA 0,00 2 0,00

0050 CADEIRA GIRATORIA
COM
BRAÇOS,ESTOFADO,ALTURA
AJUSTAVEL

HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

CADEIRA GIRATORIA
COM BRAÇOS

Ecoflex / 467 899,00 19 17.081,00

0051 CADEIRA GIRATÓRIA
SEM
BRAÇOS,ESTOFADO,ALTURA
AJUSTAVEL

HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

CADEIRA GIRATÓRIA
SEM BRAÇOS

Ultra Móveis Corporativo /
SECRETÁRIA

780,00 26 20.280,00

0052 CADEIRA ALTA DE
ALIMENTAÇÃO
DOBRÁVEL

0,00 1 0,00

0053 ARMARIO PARA
ESCRITORIO: COM
DUAS PORTAS E
QUATRO PRATELEIRAS

0,00 15 0,00

0054 ARQUIVO 04 GAVETAS HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

ARQUIVO 04 GAVETAS Supreme / Arquivo 4
gavetas

1.050,00 21 22.050,00

0055 ESTANTE EM
AÇO,CAPACIDADE
MINIMA DE 100 KG COM
06 PRATELEIRAS

HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

ESTANTE EM AÇO RF Móveis de Aço / 306 360,00 10 3.600,00

0056 MESA DE ESCRITORIO
COM 3 GAVETAS

0,00 5 0,00

0057 CONJUNTO DE MESA
DE JANTAR 6
CADEIRAS EM
MADEIRA

0,00 1 0,00

0058 CAMA DE SOLTERIO EM
MADEIRA

0,00 4 0,00

0059 COLCHÃO DE
SOLTEIRO FORRADO
DE NAPA,PROTEÇÃO
CONTRA PENETRAÇÃO
DE URINA

0,00 5 0,00

0060 VENTILADOR DE PÉ 0,00 3 0,00

0061 MICROFONE
PROFISSIONAL SEM
FIO

0,00 2 0,00

0062 APARELHO DE TV DE
32 POLEGADA

0,00 2 0,00

0063 CARRO DE BEBÊ 0,00 1 0,00

0064 CAIXA DE SOM
AMPLIFICADORA
,ENTRADA PARA
CONECTAR PEN
DRIVE,CARTÃO DE
MEMORIA

0,00 2 0,00

0065 CADEIRA DE PLASTICO 0,00 300 0,00

0066 MESA DE PLASTICO 0,00 20 0,00

0067 MÁQUINA DE FAZER
ALGODÃO DOCE

0,00 2 0,00

0068 CADEIRA DE FIO PARA
VARANDA (ADULTO)

0,00 10 0,00

0069 ARMARIO
COPA/COZINHA,MATERIAL
AÇO,COR BRANCA,6
PORTA
UNIDADES,CARACTERISTICA
ADI

0,00 27 0,00
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0070 MONITOR LED 19 OL.
COM ENTRADA VGA OU
HDMI BIVOLT
AUTOMATICO

HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

MONITOR LED 19
POLEGADAS

BPC / 19BP19WE02-B 449,00 7 3.143,00

0071 AR CONDICIONADO
SPLIT,32.000BTUS,220v,
COM INSTALAÇÃO

HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

AR CONDICIONADO
SPLIT,32.000BTUS,220v,
C

PHILCO 7.500,00 21 157.500,00

0072 Armário de Aço, 2 com
dobradiça e fechadura,
medidas mínimas: Altura:
170cm Larg

0,00 85 0,00

0073 Armário baixo; tampo
constituído por duas
peças unidas por meio de
parafusos

0,00 25 0,00

0074 ARMÁRIO ROUPEIRO
DE AÇO 16 PORTAS
PEQUENAS CHAPA 24
COM
FECHADURAS:ALTURA
195CM

0,00 18 0,00

0075 GAVETEIRO
VOLANTE;TAMPO EM
PARTICULAS DE MÉDIA
DENSIDADE,EM CHAPA
UNICA COM

0,00 30 0,00

0076 ARQUIVO DE AÇO EM
CHAPA 26COM 4
GAVETAS,MEDIDAS
MINIMAS: ALTURA
1.33CM, LARGURA

0,00 37 0,00

0077 MESA DE ESCRITORIO
EM MDP DE ALTA
QUALIDADE.

0,00 50 0,00

0078 MESA DE ESCRITORIO
EM L SUPERFÍCIE DE
TRABALHO COM
FORMATO EM L ,EM
MADEIRA

0,00 17 0,00

0079 MESA PARA REUNIÃO
OVAL 10 LUGARES
MEDIDAS MINIMAS DE
2,5X1,1M

0,00 15 0,00

0080 CADEIRA DE
ESCRITORIO, SEM
BRAÇO, COR PRETO,
MEDIDAS MINIMAS

0,00 60 0,00

0081 CADEIRA DE
ESCRITORIO
PRESIDENTE
GIRATÓRIA COM
RELAX, COM
ALTURA:109
CM;LARGURA

0,00 15 0,00

0082 FOGÃO A GÁS
INDUSTRIAL 06 BOCAS
DE ALTA PRESSÃO
GRELHA
30X30;FABRICADO EM
INOX

HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

FOGÃO A GÁS
INDUSTRIAL 06 BOCAS

Cozinha Gourmet /
Standard Alta Pressão

1.860,00 18 33.480,00

0083 FREEZER HORIZONTAL
2 PORTAS

0,00 18 0,00

0084 LIQUIDIFICADOR
INDUSTRIAL INOX 5
LITROS DE ALTA
ROTAÇÃO, 220V.

0,00 33 0,00

0085 ESTANTE DE AÇO COM
CINCO PRATELEIRAS
CINZA.

0,00 90 0,00

0086 BEBEDOURO DE
COLUNA 7 NIVEIS DE
TEMPERATURA,EGC35
220V

0,00 20 0,00

0087 GELADEIRA FROST
FREE DUPLEX COM
CAPACIDADE MINIMA
DE 472 LTS COM
PRATRLEIRAS

0,00 19 0,00

0088 LONGARINA 5
LUGARES
CONFECCIONADA EM
TUBO DE AÇO
OBLONGO 16X30 E
TUBO RETANGULAR

0,00 35 0,00

Itens marcados com "**" estão cancelados.
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Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e
que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993,
acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Garantia Contratual Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que concordo em entregar a garantia contratual,
conforme prevê o Artigo . nº. 56 da Lei nº 8.666, no ato da assinatura do contrato.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do
art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - MESA PARA ESCRITORIO MDF 01 GAVETA 01PORTA COR BRANCO 92X96X94XCM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0002 - MESA DE ESCRITORIO EM L 1,80X1,60M COM 2 GAVETAS COR CARVALHO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0003 - MESA PARA ESCRITORIO ME 4100 3 GAVETAS COR CARVALHO 74X160X106 CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0004 - MESA PARA ESCRIVANINHA OFFICE MDF E MDP COR BRANCO 135,9X130,X44,2 CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0005 - ARMÁRIO PARA ESCRITORIO ME 4105 2 PORTAS COR CARVALHO 172X60X32 CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0006 - ARMARIO ALTO ABERTO 15 NINCHOS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0007 - CADEIRA DE ESCRITORIO CONFORT DIRETOR PRETA ASSENTO E ENCOSTO EM POLIURETANO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0008 - CADEIRA DE ESCRITORIO OALITO SECRETARIO FIXA TECIDO AZUL 85X43X40 CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0009 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO SECRETARIA GIRATÓRIA PRETA 91X51X58 CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006
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Deserto

0010 - CADEIRA DE ESCRITORIO PRESIDENTE GIRATÓRIA CROMADA E VERMELHO 118X68X68 CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0011 - CADEIRA DE ESCRITORIO STILLUS FIXA AZUL 83X53X59 CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0012 - CADEIRA ISO EM LOGARINA 3 LUGARES LINHA POLIPROPILENO ISO AZUL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0013 - AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS,220V, COM INSTALAÇÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:44:14

AR
CONDICIONADO
SPLIT 30.000
BTUS,220V,

PHILCO 1 R$4.990,00 R$ 4.990,00 Sim

BM COMÉRCIO LTDA 52.788.256/0001-
09

10/01/2024 -
01:07:29

ACS30FIR4-02 AGRATTO 1 R$6.500,00 R$ 6.500,00 Sim

0014 - AR CONDICIONADO SPLIT, 18.000 BTUS, 220V, COM INSTALAÇÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:44:25

AR
CONDICIONADO
SPLIT, 18.000
BTUS, 220V

PHILCO 35 R$3.200,00 R$ 112.000,00 Sim

BM COMÉRCIO LTDA 52.788.256/0001-
09

10/01/2024 -
01:10:15

TCL TAC-9CSA1 35 R$4.243,00 R$ 148.505,00 Sim

0015 - AR CONDICIONADO SPLIT,12.000 BTUS,220V COM INSTALAÇÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:44:37

AR
CONDICIONADO
SPLIT,12.000
BTUS,220V C

PHILCO 11 R$2.400,00 R$ 26.400,00 Sim

BM COMÉRCIO LTDA 52.788.256/0001-
09

10/01/2024 -
01:14:02

TCL TAC-12CSA1 11 R$3.580,00 R$ 39.380,00 Sim

0016 - AR CONDICIONADO SPLT,9.000 BTUS, 220V, COM INSTALAÇÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:44:45

AR
CONDICIONADO
SPLT,9.000 BTUS,
220V, C

PHILCO 10 R$2.200,00 R$ 22.000,00 Sim

BM COMÉRCIO LTDA 52.788.256/0001-
09

10/01/2024 -
01:15:54

AGRATTO ACST9F 10 R$3.320,00 R$ 33.200,00 Sim

0017 - FOGÃO COM PÉ, 4 BOCAS A GÁS, 2 BOCAS SIMPLES E 2 BOCAS DUPLAS, ALTA P. COM FORNO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-
81

09/01/2024 -
15:43:07

400332 + 010023 MR FOGÕES 9 R$1.691,08 R$ 15.219,72 Não

0018 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 10 LITROS DE ALTA ROTAÇÃO, 220V.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-
81

09/01/2024 -
15:43:07

JL10B-1254 JL COLOMBO 2 R$830,79 R$ 1.661,58 Não



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/02/2024 às 16:01:34.
Código verificador: 7E3528

Página 10 de 40

RI EMPREENDIMENTO
COMERCIAL LTDA

49.495.719/0001-
30

10/01/2024 -
07:30:38

vitalex lqi 10 2 R$1.300,00 R$ 2.600,00 Sim

0019 - BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 100 L DUAS TORNEIRAS + 1 JATO 220V (OBS: COM PÉ)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RI EMPREENDIMENTO
COMERCIAL LTDA

49.495.719/0001-
30

10/01/2024 -
07:30:38

nardin bipx 18 R$5.000,00 R$ 90.000,00 Sim

0020 - MICRO-ONDAS 30L SOLO MS3091BC BIVOLT
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0021 - GELADEIRA DSUPLEX 260L CICLO DEGELO D
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-
30

09/01/2024 -
12:35:41

CRA30 CONSUL 2 R$2.364,22 R$ 4.728,44 Sim

0022 - ARMÁRIO DE COZINHA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0023 - MESA 0,80MX0,80M (QUADRADA) ALTURA:77CM (PADRÃO) COM 4 CADEIRA TAMPO EM GRANITO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0024 - SANDUICHEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RI EMPREENDIMENTO
COMERCIAL LTDA

49.495.719/0001-
30

10/01/2024 -
07:30:39

agratto sid 3 R$150,00 R$ 450,00 Sim

0025 - FRAGMENTADORA DE PAPEL MINIMO DE 10 FOLHAS AUTOMÁTICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

RI EMPREENDIMENTO
COMERCIAL LTDA

49.495.719/0001-
30

10/01/2024 -
07:30:38

aurora as150 1 R$6.000,00 R$ 6.000,00 Sim

0026 - CADEIRA FIXA DIRETOR FIRE BASE S COM BRAÇO-COURO SINTETICO CORANA PRETA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0027 - NOTEBOOK PROCESSADOR:INTEL CORE 17,PLACA DE VIDEO:NVIDIA GEFORCE;2GB:TELA FULL H
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

bernardo daniel 11.607.273/0001-
15

10/01/2024 -
08:36:03

v15 lenovo 1 R$3.857,00 R$ 3.857,00 Sim

0028 - DATA SHOW
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-
30

09/01/2024 -
12:35:41

PJ005 MULTILASER 1 R$3.624,67 R$ 3.624,67 Sim

AUGUSTO & COIMBRA
LTDA

30.747.960/0001-
80

09/01/2024 -
19:18:17

CO-W01 EPSON 1 R$3.624,67 R$ 3.624,67 Sim

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

10/01/2024 -
07:50:41

bt 960 BETEC 1 R$3.624,00 R$ 3.624,00 Sim

0029 - TELA PARA DATA SHOW-TELA DE PROJEÇÃO COM TRIPE 2,43X1,82



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/02/2024 às 16:01:34.
Código verificador: 7E3528

Página 11 de 40

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Deserto

0030 - GPS PORTATIL GARMIN GPSMAP 64SX ALTIMETRO BAROMÉRTICO 8GB INTERFACE 0183
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUGUSTO & COIMBRA
LTDA

30.747.960/0001-
80

09/01/2024 -
19:18:44

65S GARMIN 1 R$2.964,82 R$ 2.964,82 Sim

0031 - BEBEDOURO PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

45.329.312/0001-
81

09/01/2024 -
15:43:26

MOD BEM 03 VENTISOL/AGRATTO 10 R$621,33 R$ 6.213,30 Sim

RI EMPREENDIMENTO
COMERCIAL LTDA

49.495.719/0001-
30

10/01/2024 -
07:30:38

libell master cga 10 R$1.200,00 R$ 12.000,00 Sim

0032 - IMPRESSORA HP M426
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0033 - IMPRESSORA EPSON L3150
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

bernardo daniel 11.607.273/0001-
15

05/01/2024 -
14:45:52

l3150 epson 1 R$1.400,00 R$ 1.400,00 Sim

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:47:22

IMPRESSORA
EPSON L3150

EPSON / L3250 1 R$1.420,00 R$ 1.420,00 Sim

AUGUSTO & COIMBRA
LTDA

30.747.960/0001-
80

09/01/2024 -
19:19:20

L3250 EPSON 1 R$1.436,67 R$ 1.436,67 Sim

0034 - FREEZER 1 PORTA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:47:30

FREEZER 1
PORTA

Philco / PFH205B 2 R$3.020,00 R$ 6.040,00 Sim

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-
30

09/01/2024 -
12:35:41

EOS EFH150 2 R$3.050,37 R$ 6.100,74 Sim

0035 - FREEZER 2 PORTAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:47:37

FREEZER 2
PORTAS

ESMALTEC /
ECH350

1 R$3.360,00 R$ 3.360,00 Sim

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-
30

09/01/2024 -
12:35:42

ELECTROLUX H440 1 R$3.371,45 R$ 3.371,45 Sim

0036 - GELADEIRA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 403 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-
30

09/01/2024 -
12:35:42

MIDEA RT468 2 R$3.390,62 R$ 6.781,24 Sim

0037 - GELADEIRA COM CAPACIDADE MINIMA DE 300lts
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:47:52

GELADEIRA Consul / CRB36A 2 R$2.700,00 R$ 5.400,00 Sim

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-
30

09/01/2024 -
12:35:42

CONSUL CRD37 2 R$2.711,98 R$ 5.423,96 Sim
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0038 - FORNO ELETRICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0039 - FORNO A GÁS INDUSTRIAL,ALTURA 293MM,LARGURA:950MM,PROFUNDIDADE 932MM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-
81

09/01/2024 -
15:43:07

FIRI110 VENANCIO 2 R$2.737,95 R$ 5.475,90 Não

0040 - FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:48:05

FOGÃO
INDUSTRIAL 4
BOCAS

Itafaz / Industrial 20 R$1.360,00 R$ 27.200,00 Sim

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-
81

09/01/2024 -
15:43:08

410330 MR FOGÕES 20 R$1.363,87 R$ 27.277,40 Não

DAVANTI MAQUINAS,
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

44.259.236/0001-
12

10/01/2024 -
08:36:53

637 VIVA7COOK 20 R$1.363,87 R$ 27.277,40 Sim

0041 - FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:48:31

FOGÃO
INDUSTRIAL 2
BOCAS

JCN / Industrial 1 R$900,00 R$ 900,00 Sim

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-
81

09/01/2024 -
15:43:08

210330 MR FOGÕES 1 R$904,28 R$ 904,28 Não

0042 - FOGÃO A GÁS COM 04 BOCAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-
81

09/01/2024 -
15:43:08

4Q Branco CLARICE 4 R$764,11 R$ 3.056,44 Não

DAVANTI MAQUINAS,
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

44.259.236/0001-
12

10/01/2024 -
08:37:27

637 VIVA7COOK 4 R$764,11 R$ 3.056,44 Sim

0043 - BATEDEIRA TIPO PLANETARIA ALTA POTENCIA COM 850W
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0044 - BEBEDOURO INDUSTRIAL:200 lts INOX COM 4 TORNEIRAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0045 - FERRO ELETRICO A VAPOR E SECO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0046 - TÁBUA DE PASSAR ROUPA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0047 - LIQUIDIFICADOR 3LT
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

Deserto

0048 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO: INOX,CAPACIDADE 2 LITROS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-
81

09/01/2024 -
15:43:08

LQ001 VITHORY 2 R$510,68 R$ 1.021,36 Não

RI EMPREENDIMENTO
COMERCIAL LTDA

49.495.719/0001-
30

10/01/2024 -
07:30:38

vitalex liq 2 2 R$1.000,00 R$ 2.000,00 Sim

0049 - BANQUETA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0050 - CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇOS,ESTOFADO,ALTURA AJUSTAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:49:06

CADEIRA
GIRATORIA COM
BRAÇOS

Ecoflex / 467 19 R$899,00 R$ 17.081,00 Sim

0051 - CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇOS,ESTOFADO,ALTURA AJUSTAVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:50:05

CADEIRA
GIRATÓRIA SEM
BRAÇOS

Ultra Móveis
Corporativo /
SECRETÁRIA

26 R$780,00 R$ 20.280,00 Sim

0052 - CADEIRA ALTA DE ALIMENTAÇÃO DOBRÁVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0053 - ARMARIO PARA ESCRITORIO: COM DUAS PORTAS E QUATRO PRATELEIRAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0054 - ARQUIVO 04 GAVETAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:50:18

ARQUIVO 04
GAVETAS

Supreme / Arquivo
4 gavetas

21 R$1.050,00 R$ 22.050,00 Sim

0055 - ESTANTE EM AÇO,CAPACIDADE MINIMA DE 100 KG COM 06 PRATELEIRAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:51:05

ESTANTE EM
AÇO

RF Móveis de Aço
/ 306

10 R$360,00 R$ 3.600,00 Sim

0056 - MESA DE ESCRITORIO COM 3 GAVETAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0057 - CONJUNTO DE MESA DE JANTAR 6 CADEIRAS EM MADEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto
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0058 - CAMA DE SOLTERIO EM MADEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0059 - COLCHÃO DE SOLTEIRO FORRADO DE NAPA,PROTEÇÃO CONTRA PENETRAÇÃO DE URINA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0060 - VENTILADOR DE PÉ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0061 - MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

10/01/2024 -
07:52:12

VH01 LYCO 2 R$287,00 R$ 574,00 Sim

0062 - APARELHO DE TV DE 32 POLEGADA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

30.195.733/0001-
90

09/01/2024 -
16:58:46

HQ/ STVHQ32NP HQ 2 R$1.469,00 R$ 2.938,00 Sim

0063 - CARRO DE BEBÊ
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0064 - CAIXA DE SOM AMPLIFICADORA ,ENTRADA PARA CONECTAR PEN DRIVE,CARTÃO DE MEMORIA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

AUGUSTO & COIMBRA
LTDA

30.747.960/0001-
80

09/01/2024 -
19:19:58

LC 250 APP
PRETA

FRAHM 2 R$1.480,51 R$ 2.961,02 Sim

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

10/01/2024 -
07:53:13

TRX 500 TRC 2 R$1.480,00 R$ 2.960,00 Sim

0065 - CADEIRA DE PLASTICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0066 - MESA DE PLASTICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0067 - MÁQUINA DE FAZER ALGODÃO DOCE
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-
81

09/01/2024 -
15:43:08

AD-43 Algodoce
Prof. Premium

INOVAMAQ 2 R$1.332,02 R$ 2.664,04 Não

RI EMPREENDIMENTO
COMERCIAL LTDA

49.495.719/0001-
30

10/01/2024 -
07:30:38

saro saro 2 R$3.000,00 R$ 6.000,00 Sim

0068 - CADEIRA DE FIO PARA VARANDA (ADULTO)
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto
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0069 - ARMARIO COPA/COZINHA,MATERIAL AÇO,COR BRANCA,6 PORTA UNIDADES,CARACTERISTICA ADI
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0070 - MONITOR LED 19 OL. COM ENTRADA VGA OU HDMI BIVOLT AUTOMATICO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CAMILIO
EMPREENDIMENTOS
LTDA

44.666.371/0001-
82

05/01/2024 -
17:01:57

Hq 19.5hq-led
Vesa

Hq 19.5hq-led
Vesa

7 R$598,00 R$ 4.186,00 Sim

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:51:59

MONITOR LED 19
POLEGADAS

BPC /
19BP19WE02-B

7 R$590,00 R$ 4.130,00 Sim

GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

30.195.733/0001-
90

09/01/2024 -
16:58:46

3GREEN/
M195WHD

3GREEN 7 R$598,00 R$ 4.186,00 Sim

AUGUSTO & COIMBRA
LTDA

30.747.960/0001-
80

09/01/2024 -
19:20:22

Z195 PCFORT 7 R$598,00 R$ 4.186,00 Sim

0071 - AR CONDICIONADO SPLIT,32.000BTUS,220v, COM INSTALAÇÃO
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:52:38

AR
CONDICIONADO
SPLIT,32.000BTUS,220v,
C

PHILCO 21 R$7.800,00 R$ 163.800,00 Sim

LS REFRIGERACAO
LTDA

31.669.124/0001-
98

09/01/2024 -
15:42:49

TAC-32CHSA2-
INV

TCL 21 R$7.801,24 R$ 163.826,04 Sim

0072 - Armário de Aço, 2 com dobradiça e fechadura, medidas mínimas: Altura: 170cm Larg
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0073 - Armário baixo; tampo constituído por duas peças unidas por meio de parafusos
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0074 - ARMÁRIO ROUPEIRO DE AÇO 16 PORTAS PEQUENAS CHAPA 24 COM FECHADURAS:ALTURA 195CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0075 - GAVETEIRO VOLANTE;TAMPO EM PARTICULAS DE MÉDIA DENSIDADE,EM CHAPA UNICA COM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0076 - ARQUIVO DE AÇO EM CHAPA 26COM 4 GAVETAS,MEDIDAS MINIMAS: ALTURA 1.33CM, LARGURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0077 - MESA DE ESCRITORIO EM MDP DE ALTA QUALIDADE.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0078 - MESA DE ESCRITORIO EM L SUPERFÍCIE DE TRABALHO COM FORMATO EM L ,EM MADEIRA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto
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0079 - MESA PARA REUNIÃO OVAL 10 LUGARES MEDIDAS MINIMAS DE 2,5X1,1M
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0080 - CADEIRA DE ESCRITORIO, SEM BRAÇO, COR PRETO, MEDIDAS MINIMAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0081 - CADEIRA DE ESCRITORIO PRESIDENTE GIRATÓRIA COM RELAX, COM ALTURA:109 CM;LARGURA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0082 - FOGÃO A GÁS INDUSTRIAL 06 BOCAS DE ALTA PRESSÃO GRELHA 30X30;FABRICADO EM INOX
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

HD SAT COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

20.486.284/0001-
85

09/01/2024 -
10:53:28

FOGÃO A GÁS
INDUSTRIAL 06
BOCAS

Cozinha Gourmet /
Standard Alta
Pressão

18 R$1.960,00 R$ 35.280,00 Sim

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-
81

09/01/2024 -
15:43:09

610120-6BA MR FOGÕES 18 R$1.963,84 R$ 35.349,12 Não

DAVANTI MAQUINAS,
MOVEIS E
EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

44.259.236/0001-
12

10/01/2024 -
08:38:12

610120 MR FOGOES 18 R$1.963,84 R$ 35.349,12 Sim

0083 - FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0084 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 5 LITROS DE ALTA ROTAÇÃO, 220V.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-
81

09/01/2024 -
15:43:09

MFLBR-6 METAL
FERREIRA

33 R$635,86 R$ 20.983,38 Não

RI EMPREENDIMENTO
COMERCIAL LTDA

49.495.719/0001-
30

10/01/2024 -
07:30:39

vitalex lqi 6 33 R$1.300,00 R$ 42.900,00 Sim

0085 - ESTANTE DE AÇO COM CINCO PRATELEIRAS CINZA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0086 - BEBEDOURO DE COLUNA 7 NIVEIS DE TEMPERATURA,EGC35 220V
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0087 - GELADEIRA FROST FREE DUPLEX COM CAPACIDADE MINIMA DE 472 LTS COM PRATRLEIRAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

0088 - LONGARINA 5 LUGARES CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16X30 E TUBO RETANGULAR
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Deserto

Validade das Propostas
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Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

bernardo daniel 11.607.273/0001-15 090 dias

GRIEBLER E GRIEBLER LTDA 30.195.733/0001-90 60 dias

GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI 36.521.392/0001-81 60 dias

HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI 20.486.284/0001-85 60 dias

M FELIPE GALVAO 24.183.988/0001-30 60 dias

LS REFRIGERACAO LTDA 31.669.124/0001-98 60 dias

CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA 44.666.371/0001-82 90 dias

CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 60 dias

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 45.329.312/0001-81 60 dias

RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA 49.495.719/0001-30 60 dias

AUGUSTO & COIMBRA LTDA 30.747.960/0001-80 60 dias

DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 44.259.236/0001-12 60 dias

BM COMÉRCIO LTDA 52.788.256/0001-09 60 dias

Lances Enviados
0013 - AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS,220V, COM INSTALAÇÃO
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 10:44:14 4.990,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

10/01/2024 - 01:07:29 6.500,00 (proposta) 52.788.256/0001-09 - BM COMÉRCIO
LTDA

Válido

0014 - AR CONDICIONADO SPLIT, 18.000 BTUS, 220V, COM INSTALAÇÃO
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 10:44:25 3.200,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

10/01/2024 - 01:10:15 4.243,00 (proposta) 52.788.256/0001-09 - BM COMÉRCIO
LTDA

Válido

0015 - AR CONDICIONADO SPLIT,12.000 BTUS,220V COM INSTALAÇÃO
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 10:44:37 2.400,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

10/01/2024 - 01:14:02 3.580,00 (proposta) 52.788.256/0001-09 - BM COMÉRCIO
LTDA

Válido

0016 - AR CONDICIONADO SPLT,9.000 BTUS, 220V, COM INSTALAÇÃO
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 10:44:45 2.200,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

10/01/2024 - 01:15:54 3.320,00 (proposta) 52.788.256/0001-09 - BM COMÉRCIO
LTDA

Válido

0017 - FOGÃO COM PÉ, 4 BOCAS A GÁS, 2 BOCAS SIMPLES E 2 BOCAS DUPLAS, ALTA P. COM FORNO
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 15:43:07 1.691,08 (proposta) 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - preço acima do estimado. 31/01/2024 16:11:25

0018 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 10 LITROS DE ALTA ROTAÇÃO, 220V.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 15:43:07 830,79 (proposta) 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - preço acima do estimado. 31/01/2024 16:11:42

10/01/2024 - 07:30:38 1.300,00 (proposta) 49.495.719/0001-30 - RI
EMPREENDIMENTO COMERCIAL
LTDA

Cancelado - preço acima do estimado. 31/01/2024 16:11:34

10/01/2024 - 09:18:29 830,78 49.495.719/0001-30 - RI
EMPREENDIMENTO COMERCIAL
LTDA

Cancelado - preço acima do estimado. 31/01/2024 16:11:34
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0019 - BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX 100 L DUAS TORNEIRAS + 1 JATO 220V (OBS: COM PÉ)
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 07:30:38 5.000,00 (proposta) 49.495.719/0001-30 - RI
EMPREENDIMENTO COMERCIAL
LTDA

Cancelado - preço acima do estimado. 31/01/2024 16:11:51

0021 - GELADEIRA DSUPLEX 260L CICLO DEGELO D
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 12:35:41 2.364,22 (proposta) 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

0024 - SANDUICHEIRA
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 07:30:39 150,00 (proposta) 49.495.719/0001-30 - RI
EMPREENDIMENTO COMERCIAL
LTDA

Cancelado - preço acima do estimado. 31/01/2024 16:09:07

0025 - FRAGMENTADORA DE PAPEL MINIMO DE 10 FOLHAS AUTOMÁTICO
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 07:30:38 6.000,00 (proposta) 49.495.719/0001-30 - RI
EMPREENDIMENTO COMERCIAL
LTDA

Cancelado - preço acima do estimado. 31/01/2024 16:09:19

0027 - NOTEBOOK PROCESSADOR:INTEL CORE 17,PLACA DE VIDEO:NVIDIA GEFORCE;2GB:TELA FULL H
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 08:36:03 3.857,00 (proposta) 11.607.273/0001-15 - bernardo daniel Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à
Qualificação Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação
a inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:41:42

0028 - DATA SHOW
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 12:35:41 3.624,67 (proposta) 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

09/01/2024 - 19:18:17 3.624,67 (proposta) 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 07:50:41 3.624,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..
31/01/2024 16:43:17
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10/01/2024 - 09:24:13 3.600,00 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:27:12 3.599,95 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

10/01/2024 - 09:28:18 3.500,00 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:28:34 3.499,98 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

10/01/2024 - 09:29:56 3.498,99 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..
31/01/2024 16:43:17

10/01/2024 - 09:30:14 3.498,95 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

10/01/2024 - 09:30:42 3.498,90 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..
31/01/2024 16:43:17

10/01/2024 - 09:30:59 3.498,87 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

10/01/2024 - 09:31:31 3.400,00 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22
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10/01/2024 - 09:31:48 3.399,98 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

10/01/2024 - 09:32:06 3.339,90 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..
31/01/2024 16:43:17

10/01/2024 - 09:32:22 3.339,85 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

10/01/2024 - 09:32:26 3.300,00 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:32:43 3.299,95 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

10/01/2024 - 09:32:48 3.299,99 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..
31/01/2024 16:43:17

10/01/2024 - 09:32:59 3.299,90 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..
31/01/2024 16:43:17

10/01/2024 - 09:33:02 3.200,00 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:33:19 3.199,95 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

10/01/2024 - 09:33:33 3.199,90 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..
31/01/2024 16:43:17

10/01/2024 - 09:33:38 3.100,00 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22
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10/01/2024 - 09:33:58 3.099,97 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

10/01/2024 - 09:34:04 3.099,99 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..
31/01/2024 16:43:17

10/01/2024 - 09:34:11 3.000,00 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:34:27 2.999,96 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

10/01/2024 - 09:34:52 2.929,50 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:35:09 2.929,46 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

0030 - GPS PORTATIL GARMIN GPSMAP 64SX ALTIMETRO BAROMÉRTICO 8GB INTERFACE 0183
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 19:18:44 2.964,82 (proposta) 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

0031 - BEBEDOURO PARA GARRAFÃO DE 20 LITROS
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 15:43:26 621,33 (proposta) 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - NÃO APRESENTOU: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da
Licitante e Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará;
11.5. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira: d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto de letras 31/01/2024 16:54:28
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10/01/2024 - 07:30:38 1.200,00 (proposta) 49.495.719/0001-30 - RI
EMPREENDIMENTO COMERCIAL
LTDA

Cancelado - PREÇO ACIMA DO ESTIMADO. 31/01/2024 16:56:47

0033 - IMPRESSORA EPSON L3150
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 14:45:52 1.400,00 (proposta) 11.607.273/0001-15 - bernardo daniel Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à
Qualificação Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação
a inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:41:42

09/01/2024 - 10:47:22 1.420,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

09/01/2024 - 19:19:20 1.436,67 (proposta) 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:24:25 1.349,87 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:27:40 1.271,32 11.607.273/0001-15 - bernardo daniel Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à
Qualificação Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação
a inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:41:42

0034 - FREEZER 1 PORTA
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 10:47:30 3.020,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

09/01/2024 - 12:35:41 3.050,37 (proposta) 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

10/01/2024 - 09:27:43 3.019,96 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

0035 - FREEZER 2 PORTAS
Data Valor CNPJ Situação
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09/01/2024 - 10:47:37 3.360,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

09/01/2024 - 12:35:42 3.371,45 (proposta) 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

0036 - GELADEIRA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 403 LITROS
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 12:35:42 3.390,62 (proposta) 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

0037 - GELADEIRA COM CAPACIDADE MINIMA DE 300lts
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 10:47:52 2.700,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

09/01/2024 - 12:35:42 2.711,98 (proposta) 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

10/01/2024 - 09:27:42 2.699,95 24.183.988/0001-30 - M FELIPE
GALVAO

Cancelado - a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.
31/01/2024 16:37:17

0039 - FORNO A GÁS INDUSTRIAL,ALTURA 293MM,LARGURA:950MM,PROFUNDIDADE 932MM
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 15:43:07 2.737,95 (proposta) 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - preço acima do estimado. 31/01/2024 16:09:38

0040 - FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 10:48:05 1.360,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

09/01/2024 - 15:43:08 1.363,87 (proposta) 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01
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10/01/2024 - 08:36:53 1.363,87 (proposta) 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:19:22 1.290,64 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:27:40 1.290,63 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:27:48 1.224,80 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:28:05 1.224,79 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:28:08 1.162,32 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:28:27 1.162,31 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:28:33 1.103,03 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:28:52 1.103,02 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:29:02 1.046,76 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:29:20 1.046,75 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:29:25 993,36 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01
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10/01/2024 - 09:29:42 993,35 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:29:45 942,68 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:30:03 942,67 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:30:06 894,59 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:30:24 894,58 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:30:28 848,95 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:30:45 848,94 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:30:48 811,57 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:31:03 811,56 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

0041 - FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 10:48:31 900,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

09/01/2024 - 15:43:08 904,28 (proposta) 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:19:44 854,10 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01
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0042 - FOGÃO A GÁS COM 04 BOCAS
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 15:43:08 764,11 (proposta) 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 08:37:27 764,11 (proposta) 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:19:43 725,14 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

0048 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO: INOX,CAPACIDADE 2 LITROS
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 15:43:08 510,68 (proposta) 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - preço acima do estimado. 31/01/2024 16:10:03

10/01/2024 - 07:30:38 1.000,00 (proposta) 49.495.719/0001-30 - RI
EMPREENDIMENTO COMERCIAL
LTDA

Cancelado - preço acima do estimado. 31/01/2024 16:09:51

10/01/2024 - 09:19:48 510,67 49.495.719/0001-30 - RI
EMPREENDIMENTO COMERCIAL
LTDA

Cancelado - preço acima do estimado. 31/01/2024 16:09:51

0050 - CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇOS,ESTOFADO,ALTURA AJUSTAVEL
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 10:49:06 899,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

0051 - CADEIRA GIRATÓRIA SEM BRAÇOS,ESTOFADO,ALTURA AJUSTAVEL
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 10:50:05 780,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

0054 - ARQUIVO 04 GAVETAS
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 10:50:18 1.050,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

0055 - ESTANTE EM AÇO,CAPACIDADE MINIMA DE 100 KG COM 06 PRATELEIRAS
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 10:51:05 360,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

0061 - MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO
Data Valor CNPJ Situação

10/01/2024 - 07:52:12 287,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..
31/01/2024 16:43:17

0062 - APARELHO DE TV DE 32 POLEGADA
Data Valor CNPJ Situação
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09/01/2024 - 16:58:46 1.469,00 (proposta) 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f)
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativade débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará;11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas, 31/01/2024
17:28:45

0064 - CAIXA DE SOM AMPLIFICADORA ,ENTRADA PARA CONECTAR PEN DRIVE,CARTÃO DE MEMORIA
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 19:19:58 1.480,51 (proposta) 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 07:53:13 1.480,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..
31/01/2024 16:43:17

10/01/2024 - 09:39:36 1.400,00 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:39:49 1.399,99 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..
31/01/2024 16:43:17

10/01/2024 - 09:41:46 1.300,00 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:42:03 1.299,99 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..
31/01/2024 16:43:17

10/01/2024 - 09:42:38 1.200,00 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:43:08 1.199,99 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..
31/01/2024 16:43:17

10/01/2024 - 09:43:37 1.100,00 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:44:07 1.099,99 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..
31/01/2024 16:43:17
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10/01/2024 - 09:44:50 1.000,00 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:48:27 999,99 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..
31/01/2024 16:43:17

10/01/2024 - 09:48:53 990,00 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

0067 - MÁQUINA DE FAZER ALGODÃO DOCE
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 15:43:08 1.332,02 (proposta) 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 07:30:38 3.000,00 (proposta) 49.495.719/0001-30 - RI
EMPREENDIMENTO COMERCIAL
LTDA

Cancelado - preço acima do estimado. 31/01/2024 17:26:02

0070 - MONITOR LED 19 OL. COM ENTRADA VGA OU HDMI BIVOLT AUTOMATICO
Data Valor CNPJ Situação

05/01/2024 - 17:01:57 598,00 (proposta) 44.666.371/0001-82 - CAMILIO
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

09/01/2024 - 10:51:59 590,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

09/01/2024 - 16:58:46 598,00 (proposta) 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f)
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativade débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará;11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas, 31/01/2024
17:28:45

09/01/2024 - 19:20:22 598,00 (proposta) 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:39:45 550,00 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:40:42 545,00 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido
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10/01/2024 - 09:41:54 500,00 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

10/01/2024 - 09:45:05 450,00 44.666.371/0001-82 - CAMILIO
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

10/01/2024 - 09:45:26 449,00 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

10/01/2024 - 09:45:29 466,56 30.747.960/0001-80 - AUGUSTO &
COIMBRA LTDA

Cancelado - a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: c) d)
Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos protestado de
responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto
Certidão Negativa de Falência ou Concordata , 31/01/2024 16:08:22

0071 - AR CONDICIONADO SPLIT,32.000BTUS,220v, COM INSTALAÇÃO
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 10:52:38 7.800,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

09/01/2024 - 15:42:49 7.801,24 (proposta) 31.669.124/0001-98 - LS
REFRIGERACAO LTDA

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 16:58:52

10/01/2024 - 09:39:08 7.799,99 31.669.124/0001-98 - LS
REFRIGERACAO LTDA

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 16:58:52

10/01/2024 - 09:39:55 7.780,00 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

10/01/2024 - 09:40:00 7.779,99 31.669.124/0001-98 - LS
REFRIGERACAO LTDA

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 16:58:52

10/01/2024 - 09:41:14 7.775,00 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

10/01/2024 - 09:41:17 7.774,99 31.669.124/0001-98 - LS
REFRIGERACAO LTDA

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 16:58:52

10/01/2024 - 09:41:34 7.770,00 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

10/01/2024 - 09:41:39 7.769,99 31.669.124/0001-98 - LS
REFRIGERACAO LTDA

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 16:58:52

10/01/2024 - 09:44:43 7.760,00 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

10/01/2024 - 09:44:47 7.759,99 31.669.124/0001-98 - LS
REFRIGERACAO LTDA

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 16:58:52
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10/01/2024 - 09:47:36 7.740,00 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

10/01/2024 - 09:47:39 7.739,99 31.669.124/0001-98 - LS
REFRIGERACAO LTDA

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 16:58:52

10/01/2024 - 09:49:04 7.699,00 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

10/01/2024 - 09:49:09 7.698,99 31.669.124/0001-98 - LS
REFRIGERACAO LTDA

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 16:58:52

10/01/2024 - 09:49:35 7.600,00 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

10/01/2024 - 09:49:40 7.599,99 31.669.124/0001-98 - LS
REFRIGERACAO LTDA

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 16:58:52

10/01/2024 - 09:50:42 7.590,00 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

10/01/2024 - 09:50:45 7.589,99 31.669.124/0001-98 - LS
REFRIGERACAO LTDA

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 16:58:52

10/01/2024 - 09:51:05 7.500,00 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

10/01/2024 - 09:51:09 7.499,99 31.669.124/0001-98 - LS
REFRIGERACAO LTDA

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo
Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas
pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 16:58:52

0082 - FOGÃO A GÁS INDUSTRIAL 06 BOCAS DE ALTA PRESSÃO GRELHA 30X30;FABRICADO EM INOX
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 10:53:28 1.960,00 (proposta) 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

09/01/2024 - 15:43:09 1.963,84 (proposta) 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 08:38:12 1.963,84 (proposta) 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:39:16 1.860,04 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:46:38 1.860,00 20.486.284/0001-85 - HD SAT
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido
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10/01/2024 - 09:46:43 1.765,14 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:47:34 1.765,13 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:47:45 1.675,10 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:48:03 1.675,09 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:48:13 1.589,66 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:48:30 1.589,65 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:48:34 1.508,57 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:48:53 1.508,56 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

10/01/2024 - 09:48:58 1.504,68 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação
Técnica: Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação
Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa
licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2. Relativa à
Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento,
expedida pela vigilância sanitária do Estado ou do Municipio.
31/01/2024 17:24:01

10/01/2024 - 09:49:14 1.504,67 44.259.236/0001-12 - DAVANTI
MAQUINAS, MOVEIS E
EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Cancelado - 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa
de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de
Contas dos Municípios do Estado do Pará; 31/01/2024 17:03:42

0084 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL INOX 5 LITROS DE ALTA ROTAÇÃO, 220V.
Data Valor CNPJ Situação

09/01/2024 - 15:43:09 635,86 (proposta) 36.521.392/0001-81 - GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

Cancelado - preço acima do estimado. 31/01/2024 16:10:44

10/01/2024 - 07:30:39 1.300,00 (proposta) 49.495.719/0001-30 - RI
EMPREENDIMENTO COMERCIAL
LTDA

Cancelado - preço acima do estimado. 31/01/2024 16:11:01

Documentos dos Fornecedores
Fornecedor Data/Hora Enviado por Número Órgão de

Expedição
Data de
Expedição

Dt. de Validade Arquivo
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bernardo daniel 05/01/2024 - 14:43 ederson jose dallazen - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

09/01/2024 - 10:42 REINALDO BATISTA
SANTANA

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

M FELIPE GALVAO 09/01/2024 - 12:35 aryanne - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

LS REFRIGERACAO LTDA 09/01/2024 - 15:42 Jessica do Amaral de Moraes
Sandi

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

GO VENDAS
ELETRONICAS EIRELI

09/01/2024 - 15:43 Mateus Camargo - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

09/01/2024 - 15:43 Mateus - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

GRIEBLER E GRIEBLER
LTDA

09/01/2024 - 16:58 DECIO AMAURI GRIEBLER - - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

AUGUSTO & COIMBRA
LTDA

09/01/2024 - 19:20 MARIA DE LOURDES
COIMBRA AUGUSTO

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

RI EMPREENDIMENTO
COMERCIAL LTDA

10/01/2024 - 07:30 GUILHERME RODRIGUEZ
LOPEZ COSTA

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

DAVANTI MAQUINAS,
MOVEIS E EQUIPAMENTOS
INDUSTRIAIS LTDA

10/01/2024 - 08:35 Lorena Fernanda Dantas
Ferreira

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

10/01/2024 - 08:43 GILSON APARECIDO DOS
SANTOS QUINTINO

- - - - Documentos
de
habilitação
conforme
edital
(arquivo
único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

01/02/2024 - 11:01 - - - -

Chat
Data Apelido Frase
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08/01/2024 - 13:51:20 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (SETOR juridico impuguinação 059.pdf) em 08/01/2024 às 13:51.

08/01/2024 - 13:52:10 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (059 inpuguinação 02.pdf) em 08/01/2024 às 13:52.

10/01/2024 - 09:16:49 Pregoeiro bom dia senhores (a)

10/01/2024 - 09:16:54 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0001 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0002 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0003 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0004 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0005 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0006 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0007 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0008 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0009 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0010 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0011 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0012 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0020 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0022 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0023 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0026 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0029 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0032 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0038 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0043 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0044 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0045 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0046 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0047 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0049 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0052 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0053 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0056 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0057 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0058 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0059 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0060 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0063 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0065 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0066 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0068 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0069 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0072 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0073 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0074 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0075 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0076 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0077 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0078 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0079 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0080 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0081 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0083 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0085 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0086 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0087 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema O item 0088 não recebeu propostas ou não teve propostas aceitas pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:17:25 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
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10/01/2024 - 09:17:26 Sistema Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa
aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada
automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de
duração da sessão pública.

10/01/2024 - 09:17:26 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será
desconsiderado.

10/01/2024 - 09:17:26 Sistema Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances
enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos
participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.

10/01/2024 - 09:18:27 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:18:27 Sistema O item 0013 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:18:27 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:18:27 Sistema O item 0014 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:18:27 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:18:27 Sistema O item 0015 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:18:27 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:18:27 Sistema O item 0016 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:18:27 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:18:27 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:18:27 Sistema O item 0018 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:18:27 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:18:27 Sistema O item 0019 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:18:50 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:18:50 Sistema O item 0021 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:18:50 Sistema O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:18:50 Sistema O item 0024 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:18:50 Sistema O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:18:50 Sistema O item 0025 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:18:50 Sistema O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:18:50 Sistema O item 0027 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:18:50 Sistema O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:18:50 Sistema O item 0028 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:18:50 Sistema O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:18:50 Sistema O item 0030 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:19:19 Sistema O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:19:19 Sistema O item 0031 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:19:19 Sistema O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:19:19 Sistema O item 0033 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:19:19 Sistema O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:19:19 Sistema O item 0034 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:19:19 Sistema O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:19:19 Sistema O item 0035 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:19:19 Sistema O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:19:19 Sistema O item 0036 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:19:19 Sistema O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:19:19 Sistema O item 0037 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:19:19 Sistema O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:19:19 Sistema O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:19:19 Sistema O item 0040 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:19:38 Sistema O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:19:38 Sistema O item 0041 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:19:38 Sistema O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:19:38 Sistema O item 0042 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:19:38 Sistema O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:19:38 Sistema O item 0048 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:19:38 Sistema O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:19:38 Sistema O item 0050 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:28:27 Sistema O item 0013 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:28:27 Sistema O item 0014 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:28:27 Sistema O item 0015 foi encerrado.
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10/01/2024 - 09:28:27 Sistema O item 0016 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:28:27 Sistema O item 0017 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:28:27 Sistema O item 0018 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:28:27 Sistema O item 0019 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:28:51 Sistema O item 0021 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:28:51 Sistema O item 0024 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:28:51 Sistema O item 0025 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:28:51 Sistema O item 0027 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:28:51 Sistema O item 0030 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:29:21 Sistema O item 0031 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:29:21 Sistema O item 0035 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:29:21 Sistema O item 0036 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:29:21 Sistema O item 0039 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:29:39 Sistema O item 0041 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:29:39 Sistema O item 0042 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:29:39 Sistema O item 0048 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:29:39 Sistema O item 0050 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:29:42 Sistema O item 0033 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:29:42 Sistema O item 0037 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:29:45 Sistema O item 0034 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:33:04 Sistema O item 0040 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:37:11 Sistema O item 0028 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:38:16 Sistema O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:38:16 Sistema O item 0051 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:38:16 Sistema O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:38:16 Sistema O item 0054 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:38:16 Sistema O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:38:16 Sistema O item 0055 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:38:36 Sistema O item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:38:36 Sistema O item 0061 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:38:36 Sistema O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:38:36 Sistema O item 0062 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:38:36 Sistema O item 0064 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:38:36 Sistema O item 0064 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:38:36 Sistema O item 0067 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:38:36 Sistema O item 0067 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:38:36 Sistema O item 0070 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:38:36 Sistema O item 0070 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:38:54 Sistema O item 0071 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:38:54 Sistema O item 0071 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:39:12 Sistema O item 0082 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:39:12 Sistema O item 0082 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:39:12 Sistema O item 0084 foi aberto pelo pregoeiro.

10/01/2024 - 09:39:12 Sistema O item 0084 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.

10/01/2024 - 09:48:18 Sistema O item 0051 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:48:18 Sistema O item 0054 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:48:18 Sistema O item 0055 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:48:36 Sistema O item 0061 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:48:36 Sistema O item 0062 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:48:36 Sistema O item 0067 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:48:36 Sistema O item 0070 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:49:12 Sistema O item 0084 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:50:55 Sistema O item 0064 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:51:16 Sistema O item 0082 foi encerrado.

10/01/2024 - 09:53:10 Sistema O item 0071 foi encerrado.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0013 teve como arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI -
ME com lance de R$ 4.990,00.
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10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0014 teve como arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI -
ME com lance de R$ 3.200,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0015 teve como arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI -
ME com lance de R$ 2.400,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0016 teve como arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI -
ME com lance de R$ 2.200,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0017 teve como arrematante GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI - DEMAIS com lance de R$
1.691,08.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0018 teve como arrematante RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$
830,78.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0019 teve como arrematante RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$
5.000,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0021 teve como arrematante M FELIPE GALVAO - ME com lance de R$ 2.364,22.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0024 teve como arrematante RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$
150,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0025 teve como arrematante RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$
6.000,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0027 teve como arrematante bernardo daniel - Ltda/Eireli com lance de R$ 3.857,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0028 teve como arrematante M FELIPE GALVAO - ME com lance de R$ 2.929,46.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0030 teve como arrematante AUGUSTO & COIMBRA LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2.964,82.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0031 teve como arrematante BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA - EPP/SS com lance de R$
621,33.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0033 teve como arrematante bernardo daniel - Ltda/Eireli com lance de R$ 1.271,32.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0034 teve como arrematante M FELIPE GALVAO - ME com lance de R$ 3.019,96.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0035 teve como arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI -
ME com lance de R$ 3.360,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0036 teve como arrematante M FELIPE GALVAO - ME com lance de R$ 3.390,62.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0037 teve como arrematante M FELIPE GALVAO - ME com lance de R$ 2.699,95.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0039 teve como arrematante GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI - DEMAIS com lance de R$
2.737,95.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0040 teve como arrematante DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 811,56.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0041 teve como arrematante GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI - DEMAIS com lance de R$
854,10.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0042 teve como arrematante GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI - DEMAIS com lance de R$
725,14.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0048 teve como arrematante RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$
510,67.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0050 teve como arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI -
ME com lance de R$ 899,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0051 teve como arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI -
ME com lance de R$ 780,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0054 teve como arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI -
ME com lance de R$ 1.050,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0055 teve como arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI -
ME com lance de R$ 360,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0061 teve como arrematante CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA - ME com lance de R$ 287,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0062 teve como arrematante GRIEBLER E GRIEBLER LTDA - ME com lance de R$ 1.469,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0064 teve como arrematante AUGUSTO & COIMBRA LTDA - EPP/SS com lance de R$ 990,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0067 teve como arrematante GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI - DEMAIS com lance de R$
1.332,02.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0070 teve como arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI -
ME com lance de R$ 449,00.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0071 teve como arrematante LS REFRIGERACAO LTDA - EPP/SS com lance de R$ 7.499,99.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0082 teve como arrematante DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS
LTDA - EPP/SS com lance de R$ 1.504,67.

10/01/2024 - 10:00:51 Sistema O item 0084 teve como arrematante GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI - DEMAIS com lance de R$
635,86.

10/01/2024 - 15:37:32 Pregoeiro boa tarde (a) amanha daremos continuidade a partir das 09;00 horas.

11/01/2024 - 13:25:43 Pregoeiro Senhores (a) ainda analisando documentações, pode ficar tranquilo a decisão só dou depois de 48 horas
quando tiver declarado vencedor .

25/01/2024 - 15:33:57 Pregoeiro atenção ... vamos retornar com o processo segunda feira as 14:00...

25/01/2024 - 15:34:21 Pregoeiro dia 29/01/2024.

30/01/2024 - 09:01:50 Pregoeiro Senhores (a) devido as fortes chuvas na nossa região , tivemos muitos problemas com os internet ,
ALERTAMOS a todos a ficarem de olho no chat deste processo , nesses dois dias ocorreram decisões para
o fechamento deste processo !

31/01/2024 - 16:08:22 Sistema O fornecedor AUGUSTO & COIMBRA LTDA foi inabilitado no processo.
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31/01/2024 - 16:08:22 Sistema Motivo: a empresa não apresentou: 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa de débitos e
penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de Contas dos Municípios
do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira: c) d) Certidão negativa de
verificação a inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa licitante expedida pelo
cartório de protesto Certidão Negativa de Falência ou Concordata ,

31/01/2024 - 16:08:22 Sistema O fornecedor AUGUSTO & COIMBRA LTDA foi inabilitado para o item 0030 pelo pregoeiro e, por não ter
mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:08:22 Sistema O fornecedor AUGUSTO & COIMBRA LTDA foi inabilitado para o item 0064 pelo pregoeiro.

31/01/2024 - 16:08:22 Sistema O item 0064 tem como novo arrematante CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA com lance de R$ 999,99.

31/01/2024 - 16:09:07 Sistema O fornecedor RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0024 pelo
pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:09:07 Sistema Motivo: preço acima do estimado.

31/01/2024 - 16:09:19 Sistema O fornecedor RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0025 pelo
pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:09:19 Sistema Motivo: preço acima do estimado.

31/01/2024 - 16:09:38 Sistema O fornecedor GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI foi desclassificado para o item 0039 pelo pregoeiro e, por
não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:09:38 Sistema Motivo: preço acima do estimado.

31/01/2024 - 16:09:51 Sistema O fornecedor RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0048 pelo
pregoeiro.

31/01/2024 - 16:09:51 Sistema Motivo: preço acima do estimado.

31/01/2024 - 16:09:51 Sistema O item 0048 tem como novo arrematante GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI com lance de R$ 510,68.

31/01/2024 - 16:10:03 Sistema O fornecedor GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI foi desclassificado para o item 0048 pelo pregoeiro e, por
não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:10:03 Sistema Motivo: preço acima do estimado.

31/01/2024 - 16:10:44 Sistema O fornecedor GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI foi desclassificado para o item 0084 pelo pregoeiro.

31/01/2024 - 16:10:44 Sistema Motivo: preço acima do estimado.

31/01/2024 - 16:10:44 Sistema O item 0084 tem como novo arrematante RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA com lance de R$
1.300,00.

31/01/2024 - 16:11:01 Sistema O fornecedor RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0084 pelo
pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:11:01 Sistema Motivo: preço acima do estimado.

31/01/2024 - 16:11:25 Sistema O fornecedor GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI foi desclassificado para o item 0017 pelo pregoeiro e, por
não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:11:25 Sistema Motivo: preço acima do estimado.

31/01/2024 - 16:11:34 Sistema O fornecedor RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0018 pelo
pregoeiro.

31/01/2024 - 16:11:34 Sistema Motivo: preço acima do estimado.

31/01/2024 - 16:11:34 Sistema O item 0018 tem como novo arrematante GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI com lance de R$ 830,79.

31/01/2024 - 16:11:42 Sistema O fornecedor GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI foi desclassificado para o item 0018 pelo pregoeiro e, por
não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:11:42 Sistema Motivo: preço acima do estimado.

31/01/2024 - 16:11:51 Sistema O fornecedor RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0019 pelo
pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:11:51 Sistema Motivo: preço acima do estimado.

31/01/2024 - 16:17:27 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 16:17:27 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 16:17:27 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 16:17:27 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 16:17:27 Sistema Para o item 0035 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 16:17:27 Sistema Para o item 0050 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 16:17:27 Sistema Para o item 0051 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 16:17:27 Sistema Para o item 0054 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 16:17:27 Sistema Para o item 0055 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 16:17:27 Sistema Para o item 0070 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 16:37:17 Sistema O fornecedor M FELIPE GALVAO foi inabilitado no processo.
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31/01/2024 - 16:37:17 Sistema Motivo: a empresa não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa de débitos e
penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de Contas dos Municípios
do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação
a inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto de letras, notas, promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.

31/01/2024 - 16:37:17 Sistema O fornecedor M FELIPE GALVAO foi inabilitado para o item 0021 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances
ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:37:17 Sistema O fornecedor M FELIPE GALVAO foi inabilitado para o item 0028 pelo pregoeiro.

31/01/2024 - 16:37:17 Sistema O item 0028 tem como novo arrematante CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA com lance de R$ 3.099,99.

31/01/2024 - 16:37:17 Sistema O fornecedor M FELIPE GALVAO foi inabilitado para o item 0034 pelo pregoeiro.

31/01/2024 - 16:37:17 Sistema O item 0034 tem como novo arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
EIRELI com lance de R$ 3.020,00.

31/01/2024 - 16:37:17 Sistema O fornecedor M FELIPE GALVAO foi inabilitado para o item 0036 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances
ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:37:17 Sistema O fornecedor M FELIPE GALVAO foi inabilitado para o item 0037 pelo pregoeiro.

31/01/2024 - 16:37:17 Sistema O item 0037 tem como novo arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
EIRELI com lance de R$ 2.700,00.

31/01/2024 - 16:41:42 Sistema O fornecedor bernardo daniel foi inabilitado no processo.

31/01/2024 - 16:41:42 Sistema Motivo: 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa de débitos
e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará; 11.5.
Relativos à Qualificação Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos
protestado de responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de protesto de letras, notas,
promissórias e outros títulos de créditos do domicílio da pessoa jurídica.

31/01/2024 - 16:41:42 Sistema O fornecedor bernardo daniel foi inabilitado para o item 0027 pelo pregoeiro e, por não ter mais lances ou
propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:41:42 Sistema O fornecedor bernardo daniel foi inabilitado para o item 0033 pelo pregoeiro.

31/01/2024 - 16:41:42 Sistema O item 0033 tem como novo arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
EIRELI com lance de R$ 1.420,00.

31/01/2024 - 16:43:17 Sistema O fornecedor CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA foi inabilitado no processo.

31/01/2024 - 16:43:17 Sistema Motivo: A EMPRESA SO APRESENTOU DECLARAÇÕES..

31/01/2024 - 16:43:17 Sistema O fornecedor CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA foi inabilitado para o item 0028 pelo pregoeiro e, por não
ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:43:17 Sistema O fornecedor CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA foi inabilitado para o item 0061 pelo pregoeiro e, por não
ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:43:17 Sistema O fornecedor CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA foi inabilitado para o item 0064 pelo pregoeiro e, por não
ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:43:55 Sistema Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 16:43:55 Sistema Para o item 0034 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 16:43:55 Sistema Para o item 0037 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 16:54:28 Sistema O fornecedor BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA foi inabilitado no processo.

31/01/2024 - 16:54:28 Sistema Motivo: NÃO APRESENTOU: 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa de débitos e
penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de Contas dos Municípios
do Estado do Pará; 11.5. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação
a inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de
protesto de letras

31/01/2024 - 16:54:28 Sistema O fornecedor BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA foi inabilitado para o item 0031 pelo pregoeiro.

31/01/2024 - 16:54:28 Sistema O item 0031 tem como novo arrematante RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA com lance de R$
1.200,00.

31/01/2024 - 16:56:47 Sistema O fornecedor RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0031 pelo
pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 16:56:47 Sistema Motivo: PREÇO ACIMA DO ESTIMADO.

31/01/2024 - 16:58:52 Sistema O fornecedor LS REFRIGERACAO LTDA foi inabilitado no processo.

31/01/2024 - 16:58:52 Sistema Motivo: NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa de débitos e
penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e
Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de Contas dos Municípios
do Estado do Pará;

31/01/2024 - 16:58:52 Sistema O fornecedor LS REFRIGERACAO LTDA foi inabilitado para o item 0071 pelo pregoeiro.

31/01/2024 - 16:58:52 Sistema O item 0071 tem como novo arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
EIRELI com lance de R$ 7.500,00.

31/01/2024 - 16:58:56 Sistema Para o item 0071 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 17:03:42 Sistema O fornecedor DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA foi inabilitado no
processo.

31/01/2024 - 17:03:42 Sistema Motivo: 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades pessoa jurídica
emitidas pelo Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão negativa de débitos
e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará;

31/01/2024 - 17:03:42 Sistema O fornecedor DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA foi inabilitado para o
item 0040 pelo pregoeiro.
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31/01/2024 - 17:03:42 Sistema O item 0040 tem como novo arrematante GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI com lance de R$ 811,57.

31/01/2024 - 17:03:42 Sistema O fornecedor DAVANTI MAQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA foi inabilitado para o
item 0082 pelo pregoeiro.

31/01/2024 - 17:03:42 Sistema O item 0082 tem como novo arrematante GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI com lance de R$ 1.504,68.

31/01/2024 - 17:24:01 Sistema O fornecedor GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI foi inabilitado no processo.

31/01/2024 - 17:24:01 Sistema Motivo: NÃO APRESENTOU : 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: Certidão negativa de débitos e
penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará; 11.5.
Relativos à Qualificação Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a inexistência de títulos
protestado de responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de protesto de letras 11.2.
Relativa à Qualificação Técnica: Licença para funcionamento do estabelecimento, expedida pela vigilância
sanitária do Estado ou do Municipio.

31/01/2024 - 17:24:01 Sistema O fornecedor GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI foi inabilitado para o item 0040 pelo pregoeiro.

31/01/2024 - 17:24:01 Sistema O item 0040 tem como novo arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
EIRELI com lance de R$ 1.360,00.

31/01/2024 - 17:24:01 Sistema O fornecedor GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI foi inabilitado para o item 0041 pelo pregoeiro.

31/01/2024 - 17:24:01 Sistema O item 0041 tem como novo arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
EIRELI com lance de R$ 900,00.

31/01/2024 - 17:24:01 Sistema O fornecedor GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI foi inabilitado para o item 0042 pelo pregoeiro e, por não
ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 17:24:01 Sistema O fornecedor GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI foi inabilitado para o item 0067 pelo pregoeiro.

31/01/2024 - 17:24:01 Sistema O item 0067 tem como novo arrematante RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA com lance de R$
3.000,00.

31/01/2024 - 17:24:01 Sistema O fornecedor GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI foi inabilitado para o item 0082 pelo pregoeiro.

31/01/2024 - 17:24:01 Sistema O item 0082 tem como novo arrematante HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
EIRELI com lance de R$ 1.860,00.

31/01/2024 - 17:24:04 Sistema Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 17:24:04 Sistema Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 17:24:04 Sistema Para o item 0082 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor HD SAT COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI.

31/01/2024 - 17:26:02 Sistema O fornecedor RI EMPREENDIMENTO COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0067 pelo
pregoeiro e, por não ter mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 17:26:02 Sistema Motivo: preço acima do estimado.

31/01/2024 - 17:28:45 Sistema O fornecedor GRIEBLER E GRIEBLER LTDA foi inabilitado no processo.

31/01/2024 - 17:28:45 Sistema Motivo: não apresentou : 11.2. Relativa à Qualificação Técnica: f) Certidão negativa de débitos e penalidades
pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de Contas com Jurisdição do Estado Sede da Licitante e Certidão
negativade débitos e penalidades pessoa jurídica emitidas pelo Tribunal de Contas dos Municípios do Estado
do Pará;11.5. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira: d) Certidão negativa de verificação a
inexistência de títulos protestado de responsabilidade da empresa licitante expedida pelo cartório de protesto
de letras, notas,

31/01/2024 - 17:28:45 Sistema O fornecedor GRIEBLER E GRIEBLER LTDA foi inabilitado para o item 0062 pelo pregoeiro e, por não ter
mais lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

31/01/2024 - 17:29:23 Pregoeiro amanha daremos continuidade ...

01/02/2024 - 10:41:36 Sistema A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 01/02/2024 às 11:01.

01/02/2024 - 11:27:19 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0033 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0034 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0035 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0037 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0040 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0041 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0050 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0051 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0054 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0055 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0070 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0071 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 11:28:07 Sistema O Item 0082 foi adjudicado por Weslley Soares da Silva.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0013 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0014 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0015 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.
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01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0016 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0033 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0034 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0035 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0037 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0040 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0041 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0050 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0051 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0054 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0055 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0070 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0071 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

01/02/2024 - 15:13:50 Sistema O Item 0082 foi homologado por Eráclito Gesuíno da Paz.

Weslley Soares da Silva

Pregoeiro

Monica Denise Christmann

Apoio

Rogerio Adriano da Silva

Apoio
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